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Väinö Salminen toteaa, että Epitihien tilat kattavat koko 
elämänkaaren. Epitihiassa on järjestetty juhlia ristiäisistä 
häihin, syntymäpäiviin ja muistotilaisuuksiin. 

 HYVÄT YRITYKSET        HYVÄT YRITYKSET		  HYVÄT YRITYKSET	 ilmoituksia

Epitihian monipuoliset viihtyisät ti-
lat muuntuvat monenlaisiin tilai-
suuksiin. Epitihiassa on järjestetty 
muun muassa yritysten kokouk-
sia ja koulutuksia sekä kokonaisia 
virkistyspäiviä, joihin on kuulunut 
sekä työasioiden läpikäyntiä että 
virkistäytymistä. Epitihia sijaitsee 
vain muutaman kilometrin päässä 
Turun keskustasta Katariinassa. 
	 - Iltatilaisuuden varannut yritys 
saa lähes poikkeuksetta käyttöön-
sä koko talon. On mahdollista va-

rata kaikki tilat yrityksen käyttööön 
myös päiväsaikaan. Toki tiloista voi 
vuokrata osan. Joustamme asiak-
kaamme toiveiden mukaan, kertoo 
Sanna Koskinen Epitihia Oy:stä.

Kokouksesta kuntosalille,  
saunaan ja syömään

Epitihia on loistava valinta esi-
merkiksi yrityksen koulutus- ja vir-
kistäytymispäivän viettopaikaksi. 
Aw-laitteilla varusteltuun kokous-

huoneeseen mahtuu 70 ihmistä. 
Ravintola on helppo kattaa jopa 
200 ihmiselle. 
	 Kokouksessa puutuneita lihak-
sia voi herätellä Epitihian kunto-
salilla. Kuntosalilta löytyvät perus-
laitteet, joilla saa varmasti hien 
pintaan. 
	 Kuntosalin jälkeen on mukava 
saunoa ja uida. Saunaosastolla on 
naisille ja miehille omat pukuhuo-
neet ja saunat. Allasosastolla on 
kaksi allasta, joista toinen voidaan 

muuttaa kahluualtaasta poream-
meeksi napin painalluksella.
	 Epitihian ravintolasta voi tilata 
toiveidensa mukaisen aterian aina 
pienestä suolaisesta iltapalasta 
koko päivän aterioihin, jotka hui-
pentuvat täydelliseen illalliseen. 
	 - Esittelemme vaihtoehtoja ja 
autamme asiakastamme rakenta-
maan haluamansa menuun. Ra-
vintolassamme on A-oikeudet, 
Koskinen kertoo.
	 Epitihian tilat rakennettiin kah-

deksan vuotta sitten ja pinnat hoh-
tavat yhä vaaleaa puhtautta. Kaik-
ki tilat ovat savuttomia. 
	 - Kaikki tilamme ovat liikuntaes-
teettömiä. Esimerkiksi ovet toimi-
vat sähköisesti ja kiukaat on upo-
tettu lattiaan, jotta kaikki löylyissä 
istuvat olisivat samalla korkeudel-
la. Uima-altaaseen pääsee luiskaa 
pitkin, Koskinen esittelee. 

Kesäisessä puutarhassa 
kukkii 3000 ruusua

Epitihian rakennuksen takapihal-
la solisee pieni puro, jonka yli pää-
see kaunista kaarisiltaa pitkin. 
Piha-alueiden tuhansista istutuk-
sista 3000 on ruusuja. Kaikkiaan 
kesällä rosariumissa kukkii kolmi-
senkymmentä eri ruusulajiketta.
	 - Kesäisin puutarhassa on mah-
dollista rentoutua ja rauhoittua. 
Ruoka voidaan tarjoilla myös ulos, 
Koskinen kertoo. 
	 Takapihalla on kesäisin järjes-
tetty juhlia.
	 - Kaarisilta on romanttinen ja 
kaunis vihkimispaikka, Koskinen 
vinkkaa. 


